
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Vítek LEVÝ

Název práce: Realizace simulátoru pro podporu bezpečnosti práce ve virtuální realitě

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce pana Vítka Levého je velmi unikátní. Diplomant musel nastudovat a osvojit si celou řadu informací,
které jsou nad rámec standardní výuky.
Diplomant konzultoval pravidelně, jak s vedoucím, tak s konzultantem - oceňuji zejména jeho iniciativitu a
kreativitu. Pravidelně byl fyzicky přítomen v laboratoři, kde implementoval svou práci do virtuální reality.
Práce byla vždy dodána ve značném předstihu tak, aby bylo možné na ní společně provádět úpravy.
Výstupem je tak komplexní aplikace pro virtuální realitu, která bude společností využívána.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Petr Hořejší, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


